
•ft

w
WgBBÿ PREFEITURA MUNICIPAL DE

mfRACOTI
4

$

CUIDANOO DA NOSSA GENTE

“
MAPA 0£ APURAQAO DE LANCES VERBAIS - ITEM 01 (PARTE 01)

PREGAO PRESENCIAL N° 1403.02/2022-PP

OBJETO: SELEgAO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREgOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISIQOES DE GAS LIQUEFEITO DE PETR6LEO (BOTIJAO) 13KG, PARA ATENDER AS
NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICl'PIO DE PACOTI -CE

ITEM ESPECIFICAgAO: BOTUOESA/ASILHAME: CONFECCIONADOS EM METAL RESISTENTES A IMPACTO E COM CAPACIDADE DE 13 KG PARA ACONDICIONAMENTO DE GAS GLP

1
DEMONSTRATIVO DE APRESENTAgAO DOS LANCESPROPOSTAS APRESENTADASNumero

SequenciaCLASSIFICADAS Ordemde
VALOR 3°2°LICITANTES

ANf6Nlc7vD]ELiNO RA COSTA Jr09.410J45ÿ000i-6j” _ ” “ ~—

|PC CAS blSTRIBUIDORA DE GASiiQUEÿITOÿDE PETR6LE6rLTDA, CNPJ: 86 968716/000ÿ00
".......VALOR UNITARjO ESTIMADO

.
"........R$ 184,17

1°< PreqoOrdem por
< Prego

Lancemais 10% Licitante Lance Lance
R$ 180,00R$ 184j00

R$184J7
R$184,00 202,40 1

I !TE

R$ 179,502° R$ 183,50

1

Pacoti-Ce., 31 de Margo de 2022

y?

Sascfeelly Pessoa Perci/a
Pregoira Oficial de Pacoti

ANTOtfO AOELINSroi OLIVEIRA. COSTA -TVIE, CNPJ: 09.410.745/0001-01

3C GAS DISTRIBUlDORA OE GAS LIQUEFEITO DE PETROLEO LTDA, CNPJ:

86.968.716/0001-00

<*
Ou

rs
>ÿ

O
o .b

>



j

PREFE,TURA MUNICIPAL DE

WrPACOTI
*«**—IS**®1

CUIDAMDO DA NOSSA GENIE

MAPA p£ APUJUQAODE LANCES VERBAIS - ITEM 01 (PARTE 02)
"

PREGAO PRESENCIAL N° 1403.02/2022-PP

OBJETO: SELEQAO DA MELHOR PROPOSTA PARA REGISTRO DE PREQOS VISANDO FUTURAS E EVENTUAIS AQUISigOES DE GAS LIQUEFEITO

DE PETROLEO (BOTIJAO) 13KG, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DE DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICfPIO DE PACOTI-CE

ESPECIFICAQAO: BOTUCESA/ASILHAME: CONFECCIONADOS EM METAL RESISTENTES A IMPACTO E COM CAPACIDADE DE 13 KG
PARA ACONDICIONAMENTO DE GAS GLP

ITEM

1
DEMONSTRATIVO PE APRESENTAQAO DOS LANCESPRCPOSTAS AFRESENTADASNumoro

8°6° 7° 9° 10° 11° 12°5°4°
Lance

figil;
Lance

__
Lance

SEM LANCE
Lance Lance Lance LanceLanceLance_

f TO “70,00
! i SEM LANCE100.50R$ i»

I

Pacoti-Ce., 3 1 de Margo de 2022.

ryyÿ\

Pregoira Oficial de Pacoti

CUi£. i
AMILIKO '>£ OLIVEIRA COSTA -ME, CNPJ: 09.410,745/0001-01

ftri/Af Sp O/p
IsS GAS Di3TRI2’J)DOKA DE CAS UQUEFEITC DE PETROLEO LTDA, CNPJ: 86.968.716/0001-00

oe
O.o*

*l
o

/




